actum a peccatis. Ille enim
 si pro nobis nos pacificare do-
 cet est pax nra qui fecit utraq.
 Dns nos quasi oves errant-
 dentes eam inuenerit. et in digne
 scia eunt iuxta illud apst.
 m dno. Dns enim peccate
 non egent gra di. Nnde et
 dicitur qd in uiam suam
 nem suam declinauit. uel
 are struimus quis est. xpc.
 in uia ueritatis et uita. dya-
 mau et uno quando dixerit
 tritantis es tu. et demony
 s. et quando clamauerit
 cistigi. et barmabam dimittit.
 sicut meo iniquitate omny
 et adidit eum p peccatis
 quod nos ppter inbecillita-
 maglicatus ferre non pota-
 p nob peccaret. Non ut
 i nra ad hoc potaret ut pe-
 beret. quia sine peccato man-
 inedicat accipit infirmita-
 taufferent ab illo. non reg-
 s. Nnde dicit apst. Cum q-
 iat peccatum. p nob peccm
 a. hoc est hostiam p pecc.
 est sub a se ipso non in alicu-
 autp. sed in ara crucis q-
 ut. sicut in euanglo dicit.
 in iniquitate habio ponende
 meam. et tcm summi cam-
 collee a me. in manu meam.

si ego pono eam. Oblatus est q si p h-
 sed p nris peccatis. quia ipse uoluit.
 et non apuit os suum sub. tempore
 passionis interrogatus a pilato ut ab
 herode ne uideretur reluctari. Nam
 interrogatus a pilato pauca respon-
 dit. quando dixit pilatus. qd nichilo
 queris. e ad herodem misit. dum
 interrogaret ab illo. p pauca elocu-
 tus est. Poterat enim si uoluisse se ex-
 cusabilem reddere a culpa. s. noluit
 ne falsus passionis illius differretur.
 Quia nisi ipse crucis patibulum susti-
 nisset. genus humanum eam ma-
 te teneretur obnoxiam. Sicut otus ab
 ocessionem duceret. et quasi agnus
 coram condente obmutescet et si ag-
 et os suum. Ipse qui oblatus e pilato
 qua uoluit. et non respondit et sepi
 interrogatus. ne uoluntas passionis
 differretur. excusant se a culpa ipse
 etiam ductus est ad immolandum
 p uoluntate sicut apst dicit. Et
 eni pascha nra in imolatus est xpc. s.
 cur q agnus coram condente se caec-
 non emittent balatum. sic ipse dum
 in iuste damnaretur obmutat. Iste
 e enim uerus agnus. in cuius figura
 ppls israeliticus agnum comedit. egre-
 diens de egypto. Ipse est agnus qui
 tollit peccata mundi. sicut iohes bap-
 tista dicit. et quem iohes euanglista
 in apocalypsi sua dicit se uisisse occi-
 sum. Accusat dicit xpc. uo innocentia